LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 7
CĐCS ……..…….
Số…………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Quận 7, ngày    tháng   năm 2025

 TỜ TRÌNH
V/v rà soát lập danh sách đoàn viên, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo
năm 2025

Kính gởi: Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Quận 7.

Thực hiện Công văn số ….. /LĐLĐ ngày ……. của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động Quận 7 về rà soát lập danh sách đoàn viên, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025.
 BCH CĐCS ……….…………….đề xuất BTV Liên đoàn lao động xem xét chăm lo cho …… đoàn viên, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025.
Đính kèm danh sách và biên bản họp BCH CĐCS.
Đề nghị BTV Liên đoàn lao động Quận 7 xem xét, giải quyết.

	Nơi nhận:
- LĐLĐ Q.7;
- Lưu VT.

	  T/M BCH CĐCS
     CHỦ TỊCH
      (ký, ghi rõ họ tên,đóng dấu)

1